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Protokół nr 36/II/2003 
Zarządu Powiatu w Gryfinie 

 
 W dniu 19 sierpnia 2003 r. w godzinach od 1600 do 1845 odbyło się 
posiedzenie Zarządu Powiatu w Gryfinie. Posiedzenie odbyło się w siedzibie 
Starostwa w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4. 
 

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE 
1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Zarządu – Ewa De La Torre. 

W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu  (lista obecności zał. nr 1).  
2. Na wniosek Wicestarosty został zdjęty z porządku obrad punkt 1 w pionie Starosty, zaś w pionie Etatowego 

Członka Zarządu dodano punkt 1. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie (porządek obrad zał. nr 2).    
3. Zarząd przyjął protokół nr 35/II/2003 z 13 sierpnia 2003 r.  
 

II. PION STAROSTY. 
1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 

wyrażenia woli przekazania na rzecz Gminy Gryfino zadania powiatu – 
związanego z ochroną zdrowia – w zakresie prowadzenia Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital Powiatowy w 
Gryfinie (druk nr 1/SP/36). 

 
Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie 
w sprawie wyrażenia woli przekazania na rzecz Gminy Gryfino zadania własnego – związanego z ochroną 
zdrowia – w zakresie prowadzenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital 
Powiatowy w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę ? 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób. 
 

Zarząd, przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
wyrażenia woli przekazania Gminie Gryfino zadania powiatu – związanego 
z ochroną zdrowia – w zakresie prowadzenia Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital Powiatowy w Gryfinie.     
 
2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie rozkładu godzin pracy 

aptek ogólnodostępnych (druk nr 2/SP/36). 
 

Zarząd w sprawie podjęcia uchwały w/s rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych, postanowił: 

1. przeprowadzić konsultacje w tej sprawie z komisjami Rady Powiatu 
w Gryfinie, 

2. umożliwić przedstawienie stanowiska wnioskodawców – właścicieli 
gryfińskich aptek na sesji Rady Powiatu w Gryfinie dnia 27.08.2003r. 

3. skierować wniosek do Przewodniczącej Rady Powiatu w Gryfinie o 
wystosowanie zaproszenia do udziału w sesji Rady Powiatu pani 
Anny Kuliszewskiej – Krakowiak – Prezesa Zachodniopomorskiej 
Okręgowej Izby Aptekarskiej oraz pani Bernadety Pelczarskiej.         



 2

III. PION WICESTAROSTY.  
1.  Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia 

zmian w zestawieniu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gryfinie na rok 2003 
(druk nr 1/WSP/36). 
 

Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie 
w/s zmian zestawienia przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Gryfinie na rok 2003 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę ? 
Za – 5 osoby,  
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  
 
 Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s 
wprowadzenia zmian w zestawieniu przychodów i wydatków Powiatowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gryfinie na rok 
2003 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę. 
 
2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w/s ogłoszenia konkursu i przyjęcia 

regulaminu na stanowisko Dyrektora Domu Dziecka w Binowie (druk nr 
2/WSP/36).   

 
Przewodnicząca Zarządu: E. De La Torre; Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w/s ogłoszenia 
konkursu i przyjęcia regulaminu na stanowisko Dyrektora Domu Dziecka w Binowie w brzmieniu 
zaproponowanym przez wnioskodawcę ?  
Za – 5 osoby, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób. 
 

Zarząd, podjął uchwałę w/s ogłoszenia konkursu i przyjęcia 
regulaminu na stanowisko Dyrektora Domu Dziecka w Binowie w 
brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę.  
 
3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w/s ogłoszenia konkursu i przyjęcia 

regulaminu na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w 
Trzcińsku - Zdrój (druk nr 3/WSP/36).     

 
Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre: Kto jest za podjęciem uchwały w/s ogłoszenia konkursu i przyjęcia 
regulaminu na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Trzcińsku – Zdrój w brzmieniu 
zaproponowanym przez wnioskodawcę ? 
Za – 5 osoby, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób. 
 

Zarząd, podjął uchwałę w/s ogłoszenia konkursu i przyjęcia 
regulaminu na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w 
Trzcińsku – Zdrój w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę.  
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4.  Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s nieodpłatnego 
przejęcia na własność Powiatu Gryfińskiego nieruchomości nie 
zabudowanych stanowiących własność Gminy Gryfino (druk nr 
4/WSP/36). 

 
Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie 
w/s nieodpłatnego przejęcia na własność Powiatu Gryfińskiego nieruchomości nie zabudowanych stanowiących 
własność Gminy Gryfino w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę ? 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób. 
 
 Zarząd, przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s 
nieodpłatnego przejęcia na własność Powiatu Gryfińskiego nieruchomości 
nie zabudowanych stanowiących własność Gminy Gryfino w brzmieniu 
zaproponowanym przez wnioskodawcę.     
  
5. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zatwierdzenia 

rocznego sprawozdania finansowego za rok 2002 SPZOZ Zakład 
Psychiatryczny Pielęgnacyjno – Opiekuńczy w Nowym Czarnowie (druk 
nr 5/WSP/36). 

 
Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie 
w/s zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2002 SPZOZ Zakład Psychiatryczny 
Pielęgnacyjno – Opiekuńczy w Nowym Czarnowie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę ?  
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób. 
 

Zarząd, przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s 
zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2002 SPZOZ 
Zakład Psychiatryczny Pielęgnacyjno – Opiekuńczy w Nowym Czarnowie 
w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę.  
 
IV. PION ETATOWEGO CZŁONKA ZARZĄDU.  
1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zatwierdzenia 

rocznego sprawozdania za rok 2002 SPZOZ Zakład Pielęgnacyjno – 
Opiekuńczy i Opiekuńczo – Leczniczy w Gryfinie (druk nr 1/WSP-
AN/36). 

  
Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie 
w/s zatwierdzenia rocznego sprawozdania za rok 2002 SPZOZ Zakład Pielęgnacyjno – Opiekuńczy i 
Opiekuńczo – Leczniczy w Gryfinie  w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę ? 
Za – 5 osoby, 
Przeciw- 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  
 

Zarząd, przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s 
zatwierdzenia rocznego sprawozdania za rok 2002 SPZOZ Zakład 
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Pielęgnacyjno – Opiekuńczy i Opiekuńczo – Leczniczy w Gryfinie w 
brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę.  
 
V. PION SKARBNIKA. 
1. Przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego za I 

półrocze 2003 r.    
 

Zarząd, otrzymał informację z wykonania budżetu Powiatu 
Gryfińskiego. Zarząd, przyjmie informację na kolejnym posiedzeniu. 
Materiały zostaną dostarczone radnym wraz z materiałami sesyjnymi. 
 
VI. PION SEKRETARZA. 
1. Informacja Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Obywatelskich n/t 

oferty firmy telekomunikacyjnej „Netia” (druk nr 1/SE/36). 
    

Zarząd, zapoznał się z informacją Naczelnika Wydziału Organizacji i 
Spraw Obywatelskich n/t oferty firmy telekomunikacyjnej „Netia”. Zarząd, 
przy planowaniu wydatków na opłaty telekomunikacyjne, rozważy 
możliwość ogłoszenia przetargu nieograniczonego, do którego może być 
zaproszona składająca ofertę firma „Netia”.  
 
2. Propozycja zawarcia umowy leasingowej z firmą wybraną w trybie 

zapytania o cenę na dostawę 4 kserokopiarek z możliwością ich wykupu 
po trzech latach (druk nr 2/SE/36). 

 
Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre: Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku dotyczącym 
zawarcia umowy leasingowej z firmą wybraną w trybie zapytania o cenę na dostawę 4 kserokopiarek z 
możliwością wykupu ? 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób. 
 

Zarząd, pozytywnie zaopiniował wniosek dotyczący zawarcia umowy 
leasingowej z firmą wybraną w trybie zapytania o cenę na dostawę 4 
kserokopiarek z możliwością wykupu po trzech latach.  

 
3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wprowadzenia 

zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w 
Gryfinie (druk nr 3/SE/36). 

 
Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie 
w/s wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Gryfinie w brzmieniu 
proponowanym przez wnioskodawcę ? 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób. 
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Zarząd, przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s 
wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa 
Powiatowego w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym przez 
wnioskodawcę.  
 
4. Omówienie materiałów na IX sesję Rady Powiatu w Gryfinie. 
 

Zarząd omówił materiały na IX sesję Rady Powiatu w Gryfinie. 
 
 

Na tym posiedzenie zakończono. 
 

Protokolant Marcin Wegner______________________     
 
                  Przewodniczący Zarządu- Ewa De La Torre____________________ 

                  Członek Zarządu            - Józef Ruciński    ____________________ 

         Członek Zarządu            - Adam Nycz        ____________________ 

                     Członek Zarządu            - Danuta Bus         ____________________ 

                  Członek Zarządu            - Bronisław Sakowski _________________ 
 


